
021.   Poselství Ježíše ze dne 23. listopadu 2010 v 24:00021.   Poselství Ježíše ze dne 23. listopadu 2010 v 24:00

KNIHA ZJEVENÍKNIHA ZJEVENÍ

Moje milovaná dcero,Moje milovaná dcero,

dnes je den, kdy nepokoj a hluboká bída ve světě láme Moje srdce. V zoufalství sleduji, jak se svět v hněvu stavídnes je den, kdy nepokoj a hluboká bída ve světě láme Moje srdce. V zoufalství sleduji, jak se svět v hněvu staví
proti sobě. Hodně z tohoto smutku pramení z vědomí, že se tato proroctví začnou odvíjet a přece nebudou proproti sobě. Hodně z tohoto smutku pramení z vědomí, že se tato proroctví začnou odvíjet a přece nebudou pro
mnohé lidi ponaučením.mnohé lidi ponaučením.

Modlete se za Rusko, aby bylo zasvěceno Mé Blahoslavené MatceModlete se za Rusko, aby bylo zasvěceno Mé Blahoslavené Matce

Ještě stále odmítají přiznat, že tyto události jsou předpověděny v Janově Knize. Mnozí, tak mnozí budou trpětJeště stále odmítají přiznat, že tyto události jsou předpověděny v Janově Knize. Mnozí, tak mnozí budou trpět
kvůli  nedostatku  víry.  Modlete   se   teď,  aby  Rusko  konečně  polevilo  a  dovolilo   sebe   zasvětit  ve   jménu  Mékvůli  nedostatku  víry.  Modlete   se   teď,  aby  Rusko  konečně  polevilo  a  dovolilo   sebe   zasvětit  ve   jménu  Mé
Blahoslavené  Matky.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  aby  se  tak  stalo,  protože  prostřednictvím  modlitbyBlahoslavené  Matky.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  aby  se  tak  stalo,  protože  prostřednictvím  modlitby
bude  možné   toto   velké   vítězství.  A   když   se   tak   stane,  budou   zachráněny  milióny  duší.  Nebezpečí   číhá   vbude  možné   toto   velké   vítězství.  A   když   se   tak   stane,  budou   zachráněny  milióny  duší.  Nebezpečí   číhá   v
komunistických silách, jež povstanou s hadem, sjednotí se, aby vás, Moje děti, zanechaly bezmocné.komunistických silách, jež povstanou s hadem, sjednotí se, aby vás, Moje děti, zanechaly bezmocné.

Podívej se na rychlost, s jakou národy povstávají do boje. Rychlost celosvětových událostí způsobí hodně zděšení,Podívej se na rychlost, s jakou národy povstávají do boje. Rychlost celosvětových událostí způsobí hodně zděšení,
jak narůstá jejich intenzita a s jakou se odvíjejí. Moji přívrženci, musíte poslechnout. Modlitební skupiny budoujak narůstá jejich intenzita a s jakou se odvíjejí. Moji přívrženci, musíte poslechnout. Modlitební skupiny budou
nevyhnutelné při šíření obrácení a při rozptylování těchto katastrofických událostí. Dokonce i ti z vás, jež žijetenevyhnutelné při šíření obrácení a při rozptylování těchto katastrofických událostí. Dokonce i ti z vás, jež žijete
samolibě a  považujete  všechno  za  samozřejmé,  nebudete  schopni  moci  déle  tyto  události   ignorovat.  Musítesamolibě a  považujete  všechno  za  samozřejmé,  nebudete  schopni  moci  déle  tyto  události   ignorovat.  Musíte
přiznat a akceptovat, že tyto události nastávají tak, jak byly předpověděny v knize Zjevení.přiznat a akceptovat, že tyto události nastávají tak, jak byly předpověděny v knize Zjevení.

Vzepněte teď ruce k modlitbě. A i když ve svých srdcích chováte byť i jen jiskérku náklonnosti ke Mně, poprosteVzepněte teď ruce k modlitbě. A i když ve svých srdcích chováte byť i jen jiskérku náklonnosti ke Mně, poproste
Mě, abych vás podržel a mohl ve vás zapálit a posilnit vaši víru.Mě, abych vás podržel a mohl ve vás zapálit a posilnit vaši víru.

Budu bojovat o každého jednoho zvlášťBudu bojovat o každého jednoho zvlášť

Budu bojovat až do posledního konce, abych vás přitáhl blíže k Mému srdci, nezávisle na tom, zda jste dítětem,Budu bojovat až do posledního konce, abych vás přitáhl blíže k Mému srdci, nezávisle na tom, zda jste dítětem,
dospívajícím, mladým dospělým, či středního, nebo  staršího  věku  – v  Mých očích  jste  všichni rovnocenní.  Jstedospívajícím, mladým dospělým, či středního, nebo  staršího  věku  – v  Mých očích  jste  všichni rovnocenní.  Jste
Mou věrnou milovanou rodinou – každý jeden z vás. Nikdo není z ní vyloučen, dokonce ani ti ne, kteří nechtějíMou věrnou milovanou rodinou – každý jeden z vás. Nikdo není z ní vyloučen, dokonce ani ti ne, kteří nechtějí
uznat, že existuji, dokonce ani ti mezi vámi, jež Mě nenávidí – všechny vás miluji. Má láska je vášnivá a pro vásuznat, že existuji, dokonce ani ti mezi vámi, jež Mě nenávidí – všechny vás miluji. Má láska je vášnivá a pro vás
nepochopitelná a já udělám všechno, co je v Mé moci, abych vás přivedl zpět do Mého stáda. Nevzdám se taknepochopitelná a já udělám všechno, co je v Mé moci, abych vás přivedl zpět do Mého stáda. Nevzdám se tak
lehce vašich duší.lehce vašich duší.

Obraťte se na MěObraťte se na Mě

Prosím, obraťte se na Mě – nezávisle na tom, kolik máte pochybností – a nechejte Mě naplnit vaše srdce MojíProsím, obraťte se na Mě – nezávisle na tom, kolik máte pochybností – a nechejte Mě naplnit vaše srdce Mojí
Božskou láskou. Už jen příchuť této lásky vám pomůže, abyste se mohli připravit na Věčný Život se Mnou, MýmBožskou láskou. Už jen příchuť této lásky vám pomůže, abyste se mohli připravit na Věčný Život se Mnou, Mým
Věčným Otcem a s vašimi bratry a sestrami v Ráji. To je vaše dědictví, vaše právoplatné dědictví.Věčným Otcem a s vašimi bratry a sestrami v Ráji. To je vaše dědictví, vaše právoplatné dědictví.

Nepromrhejte tuto příležitost k záchraně. Když váš život na zemi dospěje ke konci, budete mít pro další život jenNepromrhejte tuto příležitost k záchraně. Když váš život na zemi dospěje ke konci, budete mít pro další život jen
dvě možnosti. Nebeský Ráj, nebo hlubiny Pekla se Satanem, který vás vezme s sebou kvůli hříchům, k nimž vásdvě možnosti. Nebeský Ráj, nebo hlubiny Pekla se Satanem, který vás vezme s sebou kvůli hříchům, k nimž vás
svedl, abyste je na zemi spáchali. Otevřete teď své oči a mějte na paměti, že smrt na zemi může přijít kterýkolivsvedl, abyste je na zemi spáchali. Otevřete teď své oči a mějte na paměti, že smrt na zemi může přijít kterýkoliv
den a v každou hodinu, a když to budete nejméně očekávat.den a v každou hodinu, a když to budete nejméně očekávat.

Prostřednictvím tohoto poselství vás prosím, abyste viděli pravdu dříve, než přijde den Posledního soudu. MějteProstřednictvím tohoto poselství vás prosím, abyste viděli pravdu dříve, než přijde den Posledního soudu. Mějte
vždy na paměti, že vás miluji nezávisle na tom, jak těžce jste zhřešili. Když se obrátíte ke Mně a z hloubky srdcevždy na paměti, že vás miluji nezávisle na tom, jak těžce jste zhřešili. Když se obrátíte ke Mně a z hloubky srdce
Mě poprosíte o odpuštění, tak vám bude odpuštěno. Dokonce i během vašeho posledního výdechu.Mě poprosíte o odpuštění, tak vám bude odpuštěno. Dokonce i během vašeho posledního výdechu.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

1



022.   Poselství Ježíše ze dne 26. listopadu 2010 v 24:00022.   Poselství Ježíše ze dne 26. listopadu 2010 v 24:00

VÝZVA K VĚŘÍCÍM ZA OBRÁCENÍ ZTRACENÝCH DUŠÍVÝZVA K VĚŘÍCÍM ZA OBRÁCENÍ ZTRACENÝCH DUŠÍ

Moje milovaná dcero, Nejsvětější Trojice se s tebou sjednocuje, aby se Boží Pravda naléhavě dostávala ke každéMoje milovaná dcero, Nejsvětější Trojice se s tebou sjednocuje, aby se Boží Pravda naléhavě dostávala ke každé
duši na světě.duši na světě.

Má dcero, teď v jednotě se Mnou  cítíš ve  svém srdci bolest a utrpení za lidstvo. Jejich ztracená víra  ti přinášíMá dcero, teď v jednotě se Mnou  cítíš ve  svém srdci bolest a utrpení za lidstvo. Jejich ztracená víra  ti přináší
hluboký smutek a pocit strachu o jejich budoucnost.hluboký smutek a pocit strachu o jejich budoucnost.

Teď, v tomto čase, se Moji milovaní a oddaní následovníci na celém světě spojují poutem mocné Boží lásky, abyTeď, v tomto čase, se Moji milovaní a oddaní následovníci na celém světě spojují poutem mocné Boží lásky, aby
bojovali za záchranu duší před zatracením.bojovali za záchranu duší před zatracením.

Tyto Moje děti světla pocházejí ze všech národů. Navzájem se okamžitě poznají bez ohledu na rasu, barvu pleti,Tyto Moje děti světla pocházejí ze všech národů. Navzájem se okamžitě poznají bez ohledu na rasu, barvu pleti,
anebo vyznání víry. Vedu je, aby tato armáda lásky pomohla posilnit víru lidstva v tomto bodě historie.anebo vyznání víry. Vedu je, aby tato armáda lásky pomohla posilnit víru lidstva v tomto bodě historie.

Nikdy  před  tím  nebyla  Moje  přítomnost  v  srdcích  věřících  tak  zjevná.  Pociťují  utrpení,  které  nesu,  když   jsemNikdy  před  tím  nebyla  Moje  přítomnost  v  srdcích  věřících  tak  zjevná.  Pociťují  utrpení,  které  nesu,  když   jsem
svědkem srdcervoucí zloby, jež vyzařuje z člověka, dokonce i mezi těmi, kteří se považují za laskavé a ohleduplné.svědkem srdcervoucí zloby, jež vyzařuje z člověka, dokonce i mezi těmi, kteří se považují za laskavé a ohleduplné.
Sebeláska ničí Moje děti.Sebeláska ničí Moje děti.

Sobectví a nedostatek ohleduplnosti vůči těm, kteří jsou kolem vás a vůči zranitelným, zanechávají skvrnu hanby,Sobectví a nedostatek ohleduplnosti vůči těm, kteří jsou kolem vás a vůči zranitelným, zanechávají skvrnu hanby,
jež   je  možné   jen  těžko  odstranit.  Krutost,  s   jakou   člověk  zachází  se  svým  bližním,  pro  všechno  to  s   jedinoujež   je  možné   jen  těžko  odstranit.  Krutost,  s   jakou   člověk  zachází  se  svým  bližním,  pro  všechno  to  s   jedinou
pohnutkou  v  mysli  —  sebeuspokojením,  dosáhla  vrcholu  všech  dob.  Posedlost,  uspokojovat   jen  svoje  vlastnípohnutkou  v  mysli  —  sebeuspokojením,  dosáhla  vrcholu  všech  dob.  Posedlost,  uspokojovat   jen  svoje  vlastní
potřeby, je v očích Mého Věčného Otce hříchem.potřeby, je v očích Mého Věčného Otce hříchem.

Tolikeré   falešné  výmluvy  pronesené  ve   jménu  vlastní  významnosti,   jsou  naprosto  nepřijatelné  a  proti  MémuTolikeré   falešné  výmluvy  pronesené  ve   jménu  vlastní  významnosti,   jsou  naprosto  nepřijatelné  a  proti  Mému
učení. Milujte jeden druhého. Chovejte se k jiným tak, jak chcete, aby se oni chovali k vám. Myslete na potřebyučení. Milujte jeden druhého. Chovejte se k jiným tak, jak chcete, aby se oni chovali k vám. Myslete na potřeby
jiných, jako na potřeby vlastní. Postavte se za lidská práva svých bratrů a sester, když musí čelit nespravedlnostjiných, jako na potřeby vlastní. Postavte se za lidská práva svých bratrů a sester, když musí čelit nespravedlnost
ostatních. Nikdy neospravedlňujte potrestání člověka, abyste získali materiální výhody. Prokazujte lásku a soucit iostatních. Nikdy neospravedlňujte potrestání člověka, abyste získali materiální výhody. Prokazujte lásku a soucit i
svým  nepřátelům.  To   je  vzhledem  k  materiálním  nejistotám,   jež  Mé  děti  pociťují,  nelehká  úloha.  Symptomysvým  nepřátelům.  To   je  vzhledem  k  materiálním  nejistotám,   jež  Mé  děti  pociťují,  nelehká  úloha.  Symptomy
sobecké  posedlosti  po  bohatství,   kráse   a   tak   zvaném  úspěchu,  o   nichž   se  mnozí   lidé  domnívají,   že   jsousobecké  posedlosti  po  bohatství,   kráse   a   tak   zvaném  úspěchu,  o   nichž   se  mnozí   lidé  domnívají,   že   jsou
přirozenými vlastnostmi člověka, způsobují hrozný zmatek.přirozenými vlastnostmi člověka, způsobují hrozný zmatek.

Vymýváním  mozků  je   lidem   již  dlouhou  dobu   implantována  do  duše  myšlenka,  aby  ve   jménu  vlastní  hodnotyVymýváním  mozků  je   lidem   již  dlouhou  dobu   implantována  do  duše  myšlenka,  aby  ve   jménu  vlastní  hodnoty
postavili na přední místo své vlastní potřeby, přičemž je tato filozofie ještě posilována moderními komunikačnímipostavili na přední místo své vlastní potřeby, přičemž je tato filozofie ještě posilována moderními komunikačními
prostředky. Když potom Mé děti takřka dennodenně slyší takováto poselství v televizi, médiích, v kině, hudbou,prostředky. Když potom Mé děti takřka dennodenně slyší takováto poselství v televizi, médiích, v kině, hudbou,
nebo na internetu, tak je přijímají jako důležitá.nebo na internetu, tak je přijímají jako důležitá.

Přes falešné sliby, které tyto názory představují, a jejichž přitažlivost v tom, že nabízejí sebeuspokojení, které jePřes falešné sliby, které tyto názory představují, a jejichž přitažlivost v tom, že nabízejí sebeuspokojení, které je
těžké odmítnout, je tato lež přijímána Mými dětmi. Lež, kterou do nich vložil Mistr klamu – Satan.těžké odmítnout, je tato lež přijímána Mými dětmi. Lež, kterou do nich vložil Mistr klamu – Satan.

Nepokoj,   jejž  pociťují  krátce  potom,  co  někoho  využili,   je  pro  ně těžko  pochopitelný.  Moje  děti,  které  vyhrályNepokoj,   jejž  pociťují  krátce  potom,  co  někoho  využili,   je  pro  ně těžko  pochopitelný.  Moje  děti,  které  vyhrály
vytouženou cenu, nejsou šťastné. A tak stále víc a víc vyhledávají totéž, neboť tak nenasytný je jejich hlad. To všakvytouženou cenu, nejsou šťastné. A tak stále víc a víc vyhledávají totéž, neboť tak nenasytný je jejich hlad. To však
k  ničemu  nevede.  Nejsou  schopni  se  plně uspokojit.  Jsou  bez  skutečné  radosti,  bez  přirozené  spokojenosti  ak  ničemu  nevede.  Nejsou  schopni  se  plně uspokojit.  Jsou  bez  skutečné  radosti,  bez  přirozené  spokojenosti  a
nechápou prázdnotu, kterou ve svém nitru pociťují.nechápou prázdnotu, kterou ve svém nitru pociťují.

Když stavíte sebe na první místo před druhé, tak je to sobecké. Když nespravedlivě zvýhodňujete sebe na úkorKdyž stavíte sebe na první místo před druhé, tak je to sobecké. Když nespravedlivě zvýhodňujete sebe na úkor
slabších a zranitelnějších, tak je to hříšné. Když poškodíte něčí schopnost důstojně žít a potom ho zbavíte právaslabších a zranitelnějších, tak je to hříšné. Když poškodíte něčí schopnost důstojně žít a potom ho zbavíte práva
patřičně uživit rodinu, potom Mě to  hluboce uráží. Já trpím s těmito  dušemi. Když děláte zlo svému bližnímu,patřičně uživit rodinu, potom Mě to  hluboce uráží. Já trpím s těmito  dušemi. Když děláte zlo svému bližnímu,
potom  jej  děláte  Mně.  Když  raníte  nenávistnými  slovy  svého  bližního,  potom  máte  vinu  na  bolesti,  již   jste  Mipotom  jej  děláte  Mně.  Když  raníte  nenávistnými  slovy  svého  bližního,  potom  máte  vinu  na  bolesti,  již   jste  Mi
způsobili v Mém srdci.způsobili v Mém srdci.

Když k potrestání jiných používáte násilí, tehdy prožívám Moje utrpení na kříži. Prožívám jej znovu. Cítím jejichKdyž k potrestání jiných používáte násilí, tehdy prožívám Moje utrpení na kříži. Prožívám jej znovu. Cítím jejich
utrpení, když jim způsobujete tělesnou bolest. Když jste vrahem, tak jste vinni na Mém posledním ponížení, kdyžutrpení, když jim způsobujete tělesnou bolest. Když jste vrahem, tak jste vinni na Mém posledním ponížení, když
Mě přibíjeli na kříž.Mě přibíjeli na kříž.

Děti, poslechněte Mě teď. Hřích vede do pekla. Je to děsivé pro ty věřící, jež Mě považují za milosrdného soudce.Děti, poslechněte Mě teď. Hřích vede do pekla. Je to děsivé pro ty věřící, jež Mě považují za milosrdného soudce.
Můj slib neomezeného milosrdenství, který chci dát každému jednomu z vás, kdo koná pokání, ještě zaručuji. AleMůj slib neomezeného milosrdenství, který chci dát každému jednomu z vás, kdo koná pokání, ještě zaručuji. Ale
jak mohu zachránit ty, jež nechtějí vidět omyl ve svém chaotickém životě?jak mohu zachránit ty, jež nechtějí vidět omyl ve svém chaotickém životě?

2



Hlásat pravdu Mého učení je důležité. Pro přitažlivost tak mnoha rozptýlení, jež bují kolem, mnoho Mých dětíHlásat pravdu Mého učení je důležité. Pro přitažlivost tak mnoha rozptýlení, jež bují kolem, mnoho Mých dětí
shledává  nanejvýš  těžkým  rozpoznat  Boží  slovo.  Mnozí  nebudou  mít  poznání  o  Božím  učení  prostřednictvímshledává  nanejvýš  těžkým  rozpoznat  Boží  slovo.  Mnozí  nebudou  mít  poznání  o  Božím  učení  prostřednictvím
proroků, nebo Písma Svatého. Mnozí prostě nebudou chtít vědět. Jiní zase odmítnou naslouchat i přesto, že seproroků, nebo Písma Svatého. Mnozí prostě nebudou chtít vědět. Jiní zase odmítnou naslouchat i přesto, že se
slovo šíří prostřednictvím Mých dnešních proroků a vizionářů s jasným znamením pro všechny, kteří vidí. To jeslovo šíří prostřednictvím Mých dnešních proroků a vizionářů s jasným znamením pro všechny, kteří vidí. To je
důvod,  proč  se  věřící  musí  za   jiné  modlit.  Nyní   jsou  zapotřebí  speciální  modlitby.  Mnoho  obrácení  se  stanedůvod,  proč  se  věřící  musí  za   jiné  modlit.  Nyní   jsou  zapotřebí  speciální  modlitby.  Mnoho  obrácení  se  stane
modlitbou růžence k Božímu Milosrdenství, mocné modlitby, již jsem odevzdal Mé milované sestře Faustině. modlitbou růžence k Božímu Milosrdenství, mocné modlitby, již jsem odevzdal Mé milované sestře Faustině. 

Když se tak stane, prosím, prosím, aby se všechny Moje děti spojily v modlitebních skupinách a modlily se za tytoKdyž se tak stane, prosím, prosím, aby se všechny Moje děti spojily v modlitebních skupinách a modlily se za tyto
Moje zbloudilé děti – vaše bratry a sestry – a radili jim.Moje zbloudilé děti – vaše bratry a sestry – a radili jim.

Ve jménu Mém a jménu Nejsvětější Trojice naléhám na Mé milované děti, aby spojili své síly s Mým srdcem aVe jménu Mém a jménu Nejsvětější Trojice naléhám na Mé milované děti, aby spojili své síly s Mým srdcem a
pomohly Mi zachránit jejich duše. Tak velice je všechny miluji, že pro ně pláču žalostné a trpké slzy strachu. Nechcipomohly Mi zachránit jejich duše. Tak velice je všechny miluji, že pro ně pláču žalostné a trpké slzy strachu. Nechci
o ně přijít.o ně přijít.

Pomozte Mi, Moji následovníci světla, znovu sjednotit tyto ztracené duše s Mou rodinou, aby i ony zakusily pravýPomozte Mi, Moji následovníci světla, znovu sjednotit tyto ztracené duše s Mou rodinou, aby i ony zakusily pravý
Ráj, o který se tak beznadějně snaží.Ráj, o který se tak beznadějně snaží.

Podejte jim svou ruku. Rozmlouvejte s nimi. Naslouchejte jim. Ukažte jim soucit, i když vám jej s opovržením hodíPodejte jim svou ruku. Rozmlouvejte s nimi. Naslouchejte jim. Ukažte jim soucit, i když vám jej s opovržením hodí
zpět do tváře. Buďte k nim trpěliví, Především jim dejte skrze sebe pocítit Mou lásku.zpět do tváře. Buďte k nim trpěliví, Především jim dejte skrze sebe pocítit Mou lásku.

Bude pro ně těžké vás odmítnout, i když se vám vysmějí. Vašimi modlitbami můžete zachránit, – a také zachráníteBude pro ně těžké vás odmítnout, i když se vám vysmějí. Vašimi modlitbami můžete zachránit, – a také zachráníte
– jejich duše.– jejich duše.

Zdravím Moje drahé následovníky.  Jsem pohnut  k slzám  vaší   láskou  a oddaností,  kterou  projevujete Mně,  MéZdravím Moje drahé následovníky.  Jsem pohnut  k slzám  vaší   láskou  a oddaností,  kterou  projevujete Mně,  Mé
Matce – Královně Nebes a Nejsvětější Trojici.Matce – Královně Nebes a Nejsvětější Trojici.

My a všichni andělé a svatí v nebi se teď těšíme z vaší odpovědi na tuto výzvu. A tak jděte a konejte svou práci veMy a všichni andělé a svatí v nebi se teď těšíme z vaší odpovědi na tuto výzvu. A tak jděte a konejte svou práci ve
jménu Mého Věčného Otce. Přiveďte Moje stádo zpět.jménu Mého Věčného Otce. Přiveďte Moje stádo zpět.

        Váš oddaný Spasitel        Váš oddaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

023.   Poselství Ježíše ze dne 29. listopadu 2010 v 12:48023.   Poselství Ježíše ze dne 29. listopadu 2010 v 12:48

PRONÁSLEDOVÁNÍ PRAVÝCH VIZIONÁŘŮPRONÁSLEDOVÁNÍ PRAVÝCH VIZIONÁŘŮ

Má  dcero,  napiš   toto,   jako  varování  světu  kvůli  pronásledování,   jemuž   jsou  vystaveny  Moje  vyvolené  duše,Má  dcero,  napiš   toto,   jako  varování  světu  kvůli  pronásledování,   jemuž   jsou  vystaveny  Moje  vyvolené  duše,
vyslané do světa hlásat pravdu, aby skrze ni mohly být zachráněny duše ještě před Mým Druhým příchodem.vyslané do světa hlásat pravdu, aby skrze ni mohly být zachráněny duše ještě před Mým Druhým příchodem.

Všimnete si, že Moji vyvolení vizionáři a proroci jsou právě těmi, kteří jsou odmítáni ještě víc, než falešní proroci.Všimnete si, že Moji vyvolení vizionáři a proroci jsou právě těmi, kteří jsou odmítáni ještě víc, než falešní proroci.
Tyto Moje krásné duše, vyvolené pro jejich prostou zbožnost, zakusí v jednotě se Mnou, totéž odmítnutí, jehož seTyto Moje krásné duše, vyvolené pro jejich prostou zbožnost, zakusí v jednotě se Mnou, totéž odmítnutí, jehož se
mi dostalo z rukou lidí.mi dostalo z rukou lidí.

Ti,  kdo   trpí  ve  Mně,   se  Mnou  a  pro  Mě,   jsou  praví  proroci.   Jsou   to  duše,   jež  budou   trýzněny,  bude   jimiTi,  kdo   trpí  ve  Mně,   se  Mnou  a  pro  Mě,   jsou  praví  proroci.   Jsou   to  duše,   jež  budou   trýzněny,  bude   jimi
opovrhováno a dokonce budou v Mém jménu zatracovány. Také budou odmítnuty Mou vlastní církví, avšak neopovrhováno a dokonce budou v Mém jménu zatracovány. Také budou odmítnuty Mou vlastní církví, avšak ne
všemi Mými Bohu zasvěcenými služebníky. Oddaní následovníci, kteří přesně následují Mé učení, budou také vvšemi Mými Bohu zasvěcenými služebníky. Oddaní následovníci, kteří přesně následují Mé učení, budou také v
pokušení je odmítnout, dokud jim, časem, také pomalu nezačne svítat pravda.pokušení je odmítnout, dokud jim, časem, také pomalu nezačne svítat pravda.

Od  počátku  časů,  kdy  Jsem se z  Mého Božího  milosrdenství  rozhodl vyslat  do  světa proroky, abych vám všemOd  počátku  časů,  kdy  Jsem se z  Mého Božího  milosrdenství  rozhodl vyslat  do  světa proroky, abych vám všem
připomínal Moje Božské učení, bylo jen málo těch, kteří jim hned uvěřili. Mnozí byli zesměšnění a nahlíženi jakopřipomínal Moje Božské učení, bylo jen málo těch, kteří jim hned uvěřili. Mnozí byli zesměšnění a nahlíženi jako
lidé s bujnou fantazií, trpící depresemi, nebo byli jednoduše odsouzeni jako zaslepenci. Většinou tito proroci samilidé s bujnou fantazií, trpící depresemi, nebo byli jednoduše odsouzeni jako zaslepenci. Většinou tito proroci sami
byli  ohromeni,  když  měli  poprvé  zážitek  Božského  setkání.  Mnozí  z  nich  určitou  dobu  pochybovali  o   těchtobyli  ohromeni,  když  měli  poprvé  zážitek  Božského  setkání.  Mnozí  z  nich  určitou  dobu  pochybovali  o   těchto
mystických zážitcích, dokud nepřijali jejich pravost. Byli pomalí ve sdělování svých zážitků ostatním. Potřebovalimystických zážitcích, dokud nepřijali jejich pravost. Byli pomalí ve sdělování svých zážitků ostatním. Potřebovali
čas k tomu, aby je akceptovali.čas k tomu, aby je akceptovali.

3



Všechny Moje vyvolené duše potom, co přijaly svoje poslání, se zdráhaly vyjevit Má poselství, nebo pokyny, právěVšechny Moje vyvolené duše potom, co přijaly svoje poslání, se zdráhaly vyjevit Má poselství, nebo pokyny, právě
Mým Bohu zasvěceným služebníkům – řádovým sestrám, knězům, biskupům, nebo kardinálům. K těmto lidemMým Bohu zasvěceným služebníkům – řádovým sestrám, knězům, biskupům, nebo kardinálům. K těmto lidem
pociťovali bázeň a ve svém srdci věděli, že s otázkami, jež jim budou kladeny, se dokážou jen těžko vypořádat.pociťovali bázeň a ve svém srdci věděli, že s otázkami, jež jim budou kladeny, se dokážou jen těžko vypořádat.
Mnozí   z  nich,  kteří  byli  povolaní,  neodhalili   svá  poselství,  ale  modlitbami  a  osobním  utrpení   si  plnili   svojeMnozí   z  nich,  kteří  byli  povolaní,  neodhalili   svá  poselství,  ale  modlitbami  a  osobním  utrpení   si  plnili   svoje
povinnosti vůči Mně.povinnosti vůči Mně.

Jiným, kteří podle pokynů Mé Blahoslavené Matky a Mne poselství oznámili, se nevěřilo. Uvěřilo se jim jen naJiným, kteří podle pokynů Mé Blahoslavené Matky a Mne poselství oznámili, se nevěřilo. Uvěřilo se jim jen na
základě Božských zjevení, jež se časem staly zřejmé.základě Božských zjevení, jež se časem staly zřejmé.

Naléhám  na  všechny  Mé  následovníky,  aby  poslechli  svoje  srdce.  Podívejte  se  na  poselství,  oznámené  MýmiNaléhám  na  všechny  Mé  následovníky,  aby  poslechli  svoje  srdce.  Podívejte  se  na  poselství,  oznámené  Mými
drahými  vizionáři.  Tato  poselství  vám  byla  dána  z  čisté   lásky,  aby  pomohla  vás  vést  a  zachraňovat  duše.  To  jedrahými  vizionáři.  Tato  poselství  vám  byla  dána  z  čisté   lásky,  aby  pomohla  vás  vést  a  zachraňovat  duše.  To  je
cílem.  Když  se  rozhodnete,  že  nejsou  Božského  původu,  pak  proste  o  vedení.  Když  se  rozhodnete  pro   jejichcílem.  Když  se  rozhodnete,  že  nejsou  Božského  původu,  pak  proste  o  vedení.  Když  se  rozhodnete  pro   jejich
pravost, potom se modlete, modlete, modlete za Mé vizionáře, aby jim bylo nasloucháno.pravost, potom se modlete, modlete, modlete za Mé vizionáře, aby jim bylo nasloucháno.

Teď vás chci varovat před znameními, na které si musíte dávat pozor, když v Mém jménu pronásledují Mé pravéTeď vás chci varovat před znameními, na které si musíte dávat pozor, když v Mém jménu pronásledují Mé pravé
vizionáře. Přívrženci Mistra klamu, až uzří jejich jas, tak je jen tak zběžně nenapadnou, ale udělají to s takovouvizionáře. Přívrženci Mistra klamu, až uzří jejich jas, tak je jen tak zběžně nenapadnou, ale udělají to s takovou
zlomyslností,  která  vám  vyrazí  dech.  Nejenom,  že  je  budou  mučit  zesměšňováním,  ale  budou  se   i  mimořádnězlomyslností,  která  vám  vyrazí  dech.  Nejenom,  že  je  budou  mučit  zesměšňováním,  ale  budou  se   i  mimořádně
snažit,  aby   je  zdiskreditovali.  A  to  všechno  v  Mém   jménu.  Bolest,  kterou  zakoušejí  Moji  učedníci,  není  nic  vsnažit,  aby   je  zdiskreditovali.  A  to  všechno  v  Mém   jménu.  Bolest,  kterou  zakoušejí  Moji  učedníci,  není  nic  v
porovnání s bolestí, jež způsobí Mně.porovnání s bolestí, jež způsobí Mně.

Moje  utrpení  dosáhlo  v  posledním   čase   takového   stupně,  že  znovu   zažívám   to  strašné  mučení,  které   jsemMoje  utrpení  dosáhlo  v  posledním   čase   takového   stupně,  že  znovu   zažívám   to  strašné  mučení,  které   jsem
podstoupil, když jsem zemřel za vaše hříchy – za všechny hříchy – za celé lidstvo včetně těch, kteří způsobují mukapodstoupil, když jsem zemřel za vaše hříchy – za všechny hříchy – za celé lidstvo včetně těch, kteří způsobují muka
Mně a Mým vizionářům, včetně vrahů a lidí, kteří Mě veřejně odmítají a chlubí se tím a jsou hrdí na strašné zlo,Mně a Mým vizionářům, včetně vrahů a lidí, kteří Mě veřejně odmítají a chlubí se tím a jsou hrdí na strašné zlo,
které v současnosti panuje ve světě.které v současnosti panuje ve světě.

Prosím, poslouchejte Mé vizionáře. Budete to cítit ve vašich srdcích, když uslyšíte pravdu. Prosím, nechytněte seProsím, poslouchejte Mé vizionáře. Budete to cítit ve vašich srdcích, když uslyšíte pravdu. Prosím, nechytněte se
do léčky těch, kteří pronásledují vizionáře Mé Blahoslavené Matky, včetně svaté Bernadetty, nebo Mých milýchdo léčky těch, kteří pronásledují vizionáře Mé Blahoslavené Matky, včetně svaté Bernadetty, nebo Mých milých
dětí z Fatimy. Zacházelo se s nimi s největší neúctou, hlavně Mými, Bohu zasvěcenými služebníky. Jsou to oni, kteřídětí z Fatimy. Zacházelo se s nimi s největší neúctou, hlavně Mými, Bohu zasvěcenými služebníky. Jsou to oni, kteří
nejvíc zraňují, když Moje Božská zjevení jsou lidstvu dávána z lásky. Moje srdce trpí víc, když nevěří v Božskounejvíc zraňují, když Moje Božská zjevení jsou lidstvu dávána z lásky. Moje srdce trpí víc, když nevěří v Božskou
nadpřirozenost a ani ji nepoznají, když je jim předkládána.nadpřirozenost a ani ji nepoznají, když je jim předkládána.

Prosím, modlete se za Mé vizionáře a zvlášť za ty mezi nimi, jejichž poselství není možné odmítnout, pro lásku,Prosím, modlete se za Mé vizionáře a zvlášť za ty mezi nimi, jejichž poselství není možné odmítnout, pro lásku,
která z nich vyzařuje a pro varování, jež jsou v nich obsažena. Neboť to jsou Moji praví vizionáři. Poznáte je podlekterá z nich vyzařuje a pro varování, jež jsou v nich obsažena. Neboť to jsou Moji praví vizionáři. Poznáte je podle
urážek, pomluv, trýznění a špatného zacházení, jež jsou jim uštědřovány rukama Mých dětí.urážek, pomluv, trýznění a špatného zacházení, jež jsou jim uštědřovány rukama Mých dětí.

Když se podíváte na nadávky, které dostávají a potom na lži, jež se o nich tak ponižujícím způsobem šíří, tak seKdyž se podíváte na nadávky, které dostávají a potom na lži, jež se o nich tak ponižujícím způsobem šíří, tak se
musíte zeptat sami sebe: Když této osobě bylo až dosud ubližováno a nevěřilo se jí, proč se s ní i nadále nakládámusíte zeptat sami sebe: Když této osobě bylo až dosud ubližováno a nevěřilo se jí, proč se s ní i nadále nakládá
tak tvrdě? Potom dostanete vaši odpověď. Modlete se k Duchu Svatému za vedení, abyste dokázali rozlišit pravétak tvrdě? Potom dostanete vaši odpověď. Modlete se k Duchu Svatému za vedení, abyste dokázali rozlišit pravé
vizionáře a proroky mezi ostatními, kteří vás matou.vizionáře a proroky mezi ostatními, kteří vás matou.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

024.   Poselství Ježíš ze dne 30. listopadu 2010 v 12:00024.   Poselství Ježíš ze dne 30. listopadu 2010 v 12:00

HLEDÁNÍ BLAHOBYTUHLEDÁNÍ BLAHOBYTU

Moje milovaná dcero, soustřeď se a poslyš, co ti musím říct. Nacházíš se v procesu přechodu, jenž se započal vMoje milovaná dcero, soustřeď se a poslyš, co ti musím říct. Nacházíš se v procesu přechodu, jenž se započal v
okamžiku, kdy jsi přijala první poselství, až po současné poselství. Pochop prosím, že tato poselství pocházejí odeokamžiku, kdy jsi přijala první poselství, až po současné poselství. Pochop prosím, že tato poselství pocházejí ode
Mne a už přestaň pochybovat. Umožní ti to lépe se koncentrovat na práci, pro kterou jsi byla povolána.Mne a už přestaň pochybovat. Umožní ti to lépe se koncentrovat na práci, pro kterou jsi byla povolána.

Vzhledem k záležitostem, které se objevují ve světě, je dnem ze dne jasnější, co se snaží nastolit ten ďábelskýVzhledem k záležitostem, které se objevují ve světě, je dnem ze dne jasnější, co se snaží nastolit ten ďábelský
Světový Pořádek. Organizace Spojených Národů, jeden z předních mocenských nástrojů Nového Světového Řádu,Světový Pořádek. Organizace Spojených Národů, jeden z předních mocenských nástrojů Nového Světového Řádu,
usiluje odstranit celé Moje učení, k dosáhnutí čehož použije jakoukoliv smrtící zbraň, kterou má k dispozici.usiluje odstranit celé Moje učení, k dosáhnutí čehož použije jakoukoliv smrtící zbraň, kterou má k dispozici.

4



Nebojte se, protože Moji věřící budou houževnatě bojovat a nezapřou Mě, hlavně ne v těch zemích, které jsou MiNebojte se, protože Moji věřící budou houževnatě bojovat a nezapřou Mě, hlavně ne v těch zemích, které jsou Mi
zasvěcené a jež mají oddanou a neotřesitelnou víru. Nebudou stát v pozadí a toto nedovolí. Avšak mnohé zemězasvěcené a jež mají oddanou a neotřesitelnou víru. Nebudou stát v pozadí a toto nedovolí. Avšak mnohé země
budou bezmocné kvůli nákladům k zabezpečení toho, aby jejich děti byly vedeny v pravém světle.budou bezmocné kvůli nákladům k zabezpečení toho, aby jejich děti byly vedeny v pravém světle.

Jak už bylo uvedeno dříve, hněv Mého Věčného Otce se brzy zviditelní na zemi, protože lidstvo se pokouší stáleJak už bylo uvedeno dříve, hněv Mého Věčného Otce se brzy zviditelní na zemi, protože lidstvo se pokouší stále
víc a víc ode Mne vzdálit.víc a víc ode Mne vzdálit.

Svět se zdá být stejný. Lidé se zdají být stejní. Svět televize ve svém iluzorním růžovém nátěru se zdá být stejný.Svět se zdá být stejný. Lidé se zdají být stejní. Svět televize ve svém iluzorním růžovém nátěru se zdá být stejný.
Lidé strkají své hlavy do písku. Myslí si, že svět zůstane i nadále takovým, jakým je. Žel, mýlí se. Moje povinnost kLidé strkají své hlavy do písku. Myslí si, že svět zůstane i nadále takovým, jakým je. Žel, mýlí se. Moje povinnost k
Mým dětem je zachránit je. Zabránit vám, abyste se i nadále nechali vtahovat do prázdnoty slibů, prázdných snů aMým dětem je zachránit je. Zabránit vám, abyste se i nadále nechali vtahovat do prázdnoty slibů, prázdných snů a
zrádných ambicí. To jsou radovánky, jimž jste se oddávali po celé roky. Bez vlastní viny jste podlehli slibům, jak sezrádných ambicí. To jsou radovánky, jimž jste se oddávali po celé roky. Bez vlastní viny jste podlehli slibům, jak se
seberealizovat k vlastnímu prospěchu a k sebeuspokojení. Byly vám dávány rady, abyste se starali jen o své vlastníseberealizovat k vlastnímu prospěchu a k sebeuspokojení. Byly vám dávány rady, abyste se starali jen o své vlastní
prvenství  bez  ohledu  na   to,  za   jakou  cenu.  A  že  vy   jste   těmi,  na  prvním  místě.  A  vy,  s  vašimi  ambicemi  –prvenství  bez  ohledu  na   to,  za   jakou  cenu.  A  že  vy   jste   těmi,  na  prvním  místě.  A  vy,  s  vašimi  ambicemi  –
chamtivostí  po  bohatství  pro  sebe  a  vaše  děti  –  chcete  být   lepší,  než  vaši  bratři  a  sestry,   jenomže  ve  vašemchamtivostí  po  bohatství  pro  sebe  a  vaše  děti  –  chcete  být   lepší,  než  vaši  bratři  a  sestry,   jenomže  ve  vašem
neustálém bezohledném hledání vlastního sebeuspokojení jste byli podvedeni.neustálém bezohledném hledání vlastního sebeuspokojení jste byli podvedeni.

Tyto služby v jejich matoucím lesku a kouzlu, byly Mým dětem vštěpovány Mistrem klamu. Mnoho Mých dětí seTyto služby v jejich matoucím lesku a kouzlu, byly Mým dětem vštěpovány Mistrem klamu. Mnoho Mých dětí se
bude smát nad tímto poselstvím a říkat, že toto není pravda. Naneštěstí Odpůrce skutečně existuje, ale většinabude smát nad tímto poselstvím a říkat, že toto není pravda. Naneštěstí Odpůrce skutečně existuje, ale většina
Mých dětí nepřijímá jeho existenci.Mých dětí nepřijímá jeho existenci.

Ukrývá se velmi rafinovaně za věcmi, lidmi, jednáním a poutavými stimuly. Jeho svádění se projevuje například i vUkrývá se velmi rafinovaně za věcmi, lidmi, jednáním a poutavými stimuly. Jeho svádění se projevuje například i v
tom, že kdybyste se dnes zeptali nějaké osoby, co by zvolila raději – peníze, nebo mít možnost se spojit se svýmitom, že kdybyste se dnes zeptali nějaké osoby, co by zvolila raději – peníze, nebo mít možnost se spojit se svými
ztracenými rodinami – by si zvolila peníze. Zeptejte se lidí, zda by pro hmotný zisk podvedli svého bratra, neboztracenými rodinami – by si zvolila peníze. Zeptejte se lidí, zda by pro hmotný zisk podvedli svého bratra, nebo
sestru. A odpověď bude znít – ano. Zeptejte se malého dítěte, zda by vyměnilo svůj jednoduchý život za život plnýsestru. A odpověď bude znít – ano. Zeptejte se malého dítěte, zda by vyměnilo svůj jednoduchý život za život plný
zázraků a vzrušení a odpověď bude znít – ano. zázraků a vzrušení a odpověď bude znít – ano. 

Proč potom Moje děti tak těžko chápou, že jakmile vyhrají velkou výhru, mají pocit, že potřebují ještě víc? BohatýProč potom Moje děti tak těžko chápou, že jakmile vyhrají velkou výhru, mají pocit, že potřebují ještě víc? Bohatý
člověk, jenž jednou dosáhnul zisku, bude chtít zase získat ještě víc. Důvodem je to, že Satanovy dary zanechají večlověk, jenž jednou dosáhnul zisku, bude chtít zase získat ještě víc. Důvodem je to, že Satanovy dary zanechají ve
vašem  nitru  skličující  pocit  prázdnoty.  Takto  pokračujete  dále  ve  snaze  dosáhnout  maximální  vzrušení,  což  sevašem  nitru  skličující  pocit  prázdnoty.  Takto  pokračujete  dále  ve  snaze  dosáhnout  maximální  vzrušení,  což  se
zpravidla děje na úkor vašeho bližního. Žádný člověk nezíská velké bohatství bez toho, aby nezpůsobil do určitézpravidla děje na úkor vašeho bližního. Žádný člověk nezíská velké bohatství bez toho, aby nezpůsobil do určité
míry  utrpení   jiným   lidem,  které  na  cestě k   tomuto  bohatství  potká.  Žádná  osoba,  která  získá  slávu,  se  k  nímíry  utrpení   jiným   lidem,  které  na  cestě k   tomuto  bohatství  potká.  Žádná  osoba,  která  získá  slávu,  se  k  ní
nedostane bez toho, aby se jí někdo jiný nemusel zříct. Člověk, který se nepodělí o své bohatství, selže. Osoba, ježnedostane bez toho, aby se jí někdo jiný nemusel zříct. Člověk, který se nepodělí o své bohatství, selže. Osoba, jež
nevlastní nic, je spíše ochotná podělit se než ti, jež byli požehnáni materiálním blahobytem.nevlastní nic, je spíše ochotná podělit se než ti, jež byli požehnáni materiálním blahobytem.

Moje učení není možné ředitMoje učení není možné ředit

Proč  Moje  děti   ignorují  učení,   jež  učili  Moji  apoštolové  od  doby  napsání  Nového  Zákona?  Proč  nedodržujíProč  Moje  děti   ignorují  učení,   jež  učili  Moji  apoštolové  od  doby  napsání  Nového  Zákona?  Proč  nedodržují
principy, na nichž je postaveno? Myslí si, že Moji apoštolové jej napsali, aby jej lidé nedodržovali? Toto učení seprincipy, na nichž je postaveno? Myslí si, že Moji apoštolové jej napsali, aby jej lidé nedodržovali? Toto učení se
nezměnilo od časů, kdy jsem opustil tuto zem. Toto učení má svoje opodstatnění. Můžete změnit jeho výklad,nezměnilo od časů, kdy jsem opustil tuto zem. Toto učení má svoje opodstatnění. Můžete změnit jeho výklad,
zředit jej, přiřadit mu nový význam, nebo vymazat z něj některé pasáže, avšak jedna věc vždy zůstane – a to jezředit jej, přiřadit mu nový význam, nebo vymazat z něj některé pasáže, avšak jedna věc vždy zůstane – a to je
pravda. Pravda zůstane vždy stejná. Nemůže být a ani nebude změněna, i když člověku nevyhovuje. Teď pozorněpravda. Pravda zůstane vždy stejná. Nemůže být a ani nebude změněna, i když člověku nevyhovuje. Teď pozorně
poslouchejte a mějte na zřeteli toto: Nemůžete i nadále pokračovat po této cestě a současně vejít do Královstvíposlouchejte a mějte na zřeteli toto: Nemůžete i nadále pokračovat po této cestě a současně vejít do Království
Mého Otce. Mnozí ospravedlňují bohatství a slávu, ke kterým přišli, připisujíce je štěstí. Přitom si ale neuvědomí,Mého Otce. Mnozí ospravedlňují bohatství a slávu, ke kterým přišli, připisujíce je štěstí. Přitom si ale neuvědomí,
že tím zaprodali své duše Satanovi. že tím zaprodali své duše Satanovi. 

Některé z Mých dětí vědí přesně, že se dopustily těžkého hříchu, a přece si z toho nic nedělají. Jiné z mých dětíNěkteré z Mých dětí vědí přesně, že se dopustily těžkého hříchu, a přece si z toho nic nedělají. Jiné z mých dětí
jsou  skutečně přesvědčené,  že   jednoduše  dělají   jen  to  nejlepší  pro  sebe  a  své  rodiny.  Musí  ale  pochopit,  žejsou  skutečně přesvědčené,  že   jednoduše  dělají   jen  to  nejlepší  pro  sebe  a  své  rodiny.  Musí  ale  pochopit,  že
finanční jistota je přípustná, ne však úsilí po luxusu a bohatství. finanční jistota je přípustná, ne však úsilí po luxusu a bohatství. 

Skutečnost je taková, že velká bohatství se dají získat jen hříchem. Bohatství, i když možná získané bez hříchu,Skutečnost je taková, že velká bohatství se dají získat jen hříchem. Bohatství, i když možná získané bez hříchu,
povede opět k hříchu.povede opět k hříchu.

Přes  učení  církví  Mého  Otce  po  celém  světě,   lidé  toto  učení   ještě stále  nepřijímají.  Bohatí   lidé,  kteří  usilují  oPřes  učení  církví  Mého  Otce  po  celém  světě,   lidé  toto  učení   ještě stále  nepřijímají.  Bohatí   lidé,  kteří  usilují  o
materiální zisk, mají jediného Boha. Chudobní lidé, usilující o bohatství, mají jediného Boha. U obou je to tentýž –materiální zisk, mají jediného Boha. Chudobní lidé, usilující o bohatství, mají jediného Boha. U obou je to tentýž –
peníze. Peníze jsou zbytečné, když byly získány nepoctivě a když ti, jež jsou méně majetní, nemohou mít z tétopeníze. Peníze jsou zbytečné, když byly získány nepoctivě a když ti, jež jsou méně majetní, nemohou mít z této
zkušenosti užitek.zkušenosti užitek.

Peníze, materiální bohatství a všechny nabyté statky těmi lidmi, jež se sami pokládají za bohaté, musí být sdíleny sPeníze, materiální bohatství a všechny nabyté statky těmi lidmi, jež se sami pokládají za bohaté, musí být sdíleny s
těmi, kteří je potřebují. Záslužným není ani to, když se peníze dají na charitu jen kvůli vzbuzení pozornosti, nebotěmi, kteří je potřebují. Záslužným není ani to, když se peníze dají na charitu jen kvůli vzbuzení pozornosti, nebo
slávy.slávy.

5



Buďte si jisti, že se Zlem, jež je teď ve světě naplánováno, a když se záměr, ponechat vás s prázdnými kapsamiBuďte si jisti, že se Zlem, jež je teď ve světě naplánováno, a když se záměr, ponechat vás s prázdnými kapsami
stane skutečností,  tak až  potom poznáte, jak malou  hodnotu  peníze  mají.  Až zlověstné  organizace převezmoustane skutečností,  tak až  potom poznáte, jak malou  hodnotu  peníze  mají.  Až zlověstné  organizace převezmou
vaše peníze a vy s nimi nebudete moci bez souhlasu s podmínkami, které vám tyto organizace budou diktovat,vaše peníze a vy s nimi nebudete moci bez souhlasu s podmínkami, které vám tyto organizace budou diktovat,
disponovat, až potom konečně pochopíte, že si musíte zvolit jinou cestu k dosažení štěstí.disponovat, až potom konečně pochopíte, že si musíte zvolit jinou cestu k dosažení štěstí.

Vaše peníze budou bezcenné. Pro přežití bude platit zákon džungle. Ti, kteří mají instinkt přežití, to budou mítVaše peníze budou bezcenné. Pro přežití bude platit zákon džungle. Ti, kteří mají instinkt přežití, to budou mít
lehčí, než ti, kteří si nikdy nemuseli při práci dřít kolena. Osivo a semena k výsevu plodin budou mít větší hodnotu,lehčí, než ti, kteří si nikdy nemuseli při práci dřít kolena. Osivo a semena k výsevu plodin budou mít větší hodnotu,
než milión dolarů. Jednoduchý plod rostliny bude mít pro vás větší hodnotu, než luxusní auto. Až tehdy, kdy vámnež milión dolarů. Jednoduchý plod rostliny bude mít pro vás větší hodnotu, než luxusní auto. Až tehdy, kdy vám
bude všechno vzato, budete volat po svém Stvořiteli. A až tehdy zjistíte, že jediný význam má jen láska ve vašichbude všechno vzato, budete volat po svém Stvořiteli. A až tehdy zjistíte, že jediný význam má jen láska ve vašich
srdcích, protože bez lásky nemůžete růst a ani vstoupit do Království Mého Otce.srdcích, protože bez lásky nemůžete růst a ani vstoupit do Království Mého Otce.

Zamyslete  se   teď.  Buďte  opatrní  ve  své  honbě  za  bohatstvím.  Zastavte   se  dřív,  než  bude  pozdě.  Sdílejte  aZamyslete  se   teď.  Buďte  opatrní  ve  své  honbě  za  bohatstvím.  Zastavte   se  dřív,  než  bude  pozdě.  Sdílejte  a
rozdělujte [své bohatství] a následujte Moji cestu. Toto je tvrdá lekce pro Moje děti, které mají pocit nejistoty.rozdělujte [své bohatství] a následujte Moji cestu. Toto je tvrdá lekce pro Moje děti, které mají pocit nejistoty.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

025.   Poselství Ježíše ze dne 7. prosince 2010 v 03:15025.   Poselství Ježíše ze dne 7. prosince 2010 v 03:15

VELKÉ VAROVÁNÍ LIDSTVUVELKÉ VAROVÁNÍ LIDSTVU

Ano, má milovaná dcero, Jsem zpátky. Napiš toto. Ty, Má dcera, mi teď pomůžeš vést Můj lid ke světlu, ke světlu aAno, má milovaná dcero, Jsem zpátky. Napiš toto. Ty, Má dcera, mi teď pomůžeš vést Můj lid ke světlu, ke světlu a
pravdě. Žádný člověk už nebude moci zapřít, že Jsem mu nedal příležitost vidět Boží pravdu.pravdě. Žádný člověk už nebude moci zapřít, že Jsem mu nedal příležitost vidět Boží pravdu.

Lidé  obdrží  milosrdenství  darem  důkazu  Mé  existence.  Tento  dar   jim  bude  udělen  až  během  Varování,  kdyLidé  obdrží  milosrdenství  darem  důkazu  Mé  existence.  Tento  dar   jim  bude  udělen  až  během  Varování,  kdy
konečně poznají  pravdu.  Na  neštěstí,  dokonce   i  za  těchto  okolností  se  ne  všichni  obrátí  ani  ke  Mně –  ani  kkonečně poznají  pravdu.  Na  neštěstí,  dokonce   i  za  těchto  okolností  se  ne  všichni  obrátí  ani  ke  Mně –  ani  k
věčnému království Mého Otce.věčnému království Mého Otce.

Od té chvíle budete vědět, že tato poselství pocházejí ode Mne a že se všechny týkají velmi důležitých otázek.Od té chvíle budete vědět, že tato poselství pocházejí ode Mne a že se všechny týkají velmi důležitých otázek.
Budete takto moci rozlišit mezi pravdou Mého učení a učením, které vzešlo z vaší imaginace. Má dcero, ty teďBudete takto moci rozlišit mezi pravdou Mého učení a učením, které vzešlo z vaší imaginace. Má dcero, ty teď
můžeš  vidět  a  vnímat  bolest  a  úzkost,  kterou  Já  nyní  zakouším:  skoro  každý  den   jsi  svědkem  Mého  utrpení  amůžeš  vidět  a  vnímat  bolest  a  úzkost,  kterou  Já  nyní  zakouším:  skoro  každý  den   jsi  svědkem  Mého  utrpení  a
utrpení Mého Otce nad přístupem tohoto smutného, prázdného a nevěřícího světa.utrpení Mého Otce nad přístupem tohoto smutného, prázdného a nevěřícího světa.

Nejenom, že nevěřící jsou příčinou tvého trápení, ale prostřednictvím darů a milostí, které jsem ti dal, vidíš také,Nejenom, že nevěřící jsou příčinou tvého trápení, ale prostřednictvím darů a milostí, které jsem ti dal, vidíš také,
jak se objevuje zmatek dokonce i v duchu Mých stoupenců. Také oni nejsou přesvědčeni o pravdě, přesto, že jejak se objevuje zmatek dokonce i v duchu Mých stoupenců. Také oni nejsou přesvědčeni o pravdě, přesto, že je
jim dána jako dar Mé lásky prostřednictvím Mých proroků.jim dána jako dar Mé lásky prostřednictvím Mých proroků.

Jak dlouhá a křivolaké je cesta Mých dětí, jež se snaží dosáhnout pravdy a zaslíbení, která jsem jim dal.Jak dlouhá a křivolaké je cesta Mých dětí, jež se snaží dosáhnout pravdy a zaslíbení, která jsem jim dal.

Každý den pozoruji Mé děti, v osobách, na ulici, u televize, v médiích a mezi vašimi sousedy – pohlédněte na něKaždý den pozoruji Mé děti, v osobách, na ulici, u televize, v médiích a mezi vašimi sousedy – pohlédněte na ně
teď Mýma  očima.  Co  vidíte?  Totální  zapomenutí  duchovního  světa  a  nepřítomnost  opravdového  cíle  v   jejichteď Mýma  očima.  Co  vidíte?  Totální  zapomenutí  duchovního  světa  a  nepřítomnost  opravdového  cíle  v   jejich
životě. Pocit beznaděje, přes všechnu svůdnost činností v tomto světě.životě. Pocit beznaděje, přes všechnu svůdnost činností v tomto světě.

Mé   děti   to   dnes   ještě   neví,   ale   jdou   k   očistě.   Tato   očista,   během   níž   pronikavě   pocítí   svou   prázdnotuMé   děti   to   dnes   ještě   neví,   ale   jdou   k   očistě.   Tato   očista,   během   níž   pronikavě   pocítí   svou   prázdnotu
prostřednictvím nedostatku materiálních prostředků, byla Mnou dovolena.prostřednictvím nedostatku materiálních prostředků, byla Mnou dovolena.

Nicméně, všechno způsobila chtivost lidstva. Teď, když nechávají lidi se chovat podle jejich libosti, podněcovateléNicméně, všechno způsobila chtivost lidstva. Teď, když nechávají lidi se chovat podle jejich libosti, podněcovatelé
a původci zhroucení světového bankovního systému pokračují ve svých pletichách a ve svých podvodech. Nechala původci zhroucení světového bankovního systému pokračují ve svých pletichách a ve svých podvodech. Nechal
jsem Můj lid, nevědomou oběť, aby se podrobil  této očistě. Je velmi důležité, aby to tak  bylo, protože obtíže,jsem Můj lid, nevědomou oběť, aby se podrobil  této očistě. Je velmi důležité, aby to tak  bylo, protože obtíže,
které snášel, pomohou k očistě duší.které snášel, pomohou k očistě duší.

Velmi   brzy,   až   hmotné   statky   se   stanou   vzácnými   a   obtížně   dosažitelnými,   uvidí   život   v  hlubším   smyslu.Velmi   brzy,   až   hmotné   statky   se   stanou   vzácnými   a   obtížně   dosažitelnými,   uvidí   život   v  hlubším   smyslu.
Jednoduchost dovolí otevřít jejich oči k pravdě, k tomu, co je skutečně podstatné. Bez této očisty, ke které JsemJednoduchost dovolí otevřít jejich oči k pravdě, k tomu, co je skutečně podstatné. Bez této očisty, ke které Jsem
dal svolení, aby jí Mé děti trpěly pro dobro svých duší, by nemohly a ani by nechtěly, přijít blíže k Mému srdci. dal svolení, aby jí Mé děti trpěly pro dobro svých duší, by nemohly a ani by nechtěly, přijít blíže k Mému srdci. 

6



Zbaveny  materiálních  statků,  pro  které  měly  v  minulosti  takovou  modloslužebnou  posedlost,  vrátí  se  znovu  kZbaveny  materiálních  statků,  pro  které  měly  v  minulosti  takovou  modloslužebnou  posedlost,  vrátí  se  znovu  k
pravdě. Uvidí jasně lásku v druhých duších. Stejně tak rychle uvidí zlo, v celé své fantastické ošklivosti v těch, kteřípravdě. Uvidí jasně lásku v druhých duších. Stejně tak rychle uvidí zlo, v celé své fantastické ošklivosti v těch, kteří
budou následovat přitažlivost posedlostí sebou samými a chtivostí.budou následovat přitažlivost posedlostí sebou samými a chtivostí.

Pak uvidí ty, jimž je nyní v médiích věnováno tolik pozornosti a věrohodnosti – jelikož je třeba se na ně dívat aPak uvidí ty, jimž je nyní v médiích věnováno tolik pozornosti a věrohodnosti – jelikož je třeba se na ně dívat a
obdivovat je – tak, jako je vidím Já: v totální beznaději, v totálním smutku.obdivovat je – tak, jako je vidím Já: v totální beznaději, v totálním smutku.

Jdi teď, Má dcero, a chop se svého úkolu s otevřenýma očima. Teď už víš pravdu. Už nemůžeš pochybovat.Jdi teď, Má dcero, a chop se svého úkolu s otevřenýma očima. Teď už víš pravdu. Už nemůžeš pochybovat.

Rozšiř pravdu spásy co nejrychleji, abys dala lidem možnost k záchraně ještě před Varováním.Rozšiř pravdu spásy co nejrychleji, abys dala lidem možnost k záchraně ještě před Varováním.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

                Poselství Varování:Poselství Varování:
                http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

7


